令和５年４月１３日

小中学校保護者 様

                               扶桑町教育委員会

町内小中学校の４～７月分給食費の無償化について

 日頃は学校教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、扶桑町教育委員会では、物価高騰における子育て世帯の応援事業として、令

和５年４～７月分の給食費を無償といたします。

つきましては、給食費無償化による学校徴収金につきましては、各学校の指示に従っ

ていただきますようお願いいたします。

令和５年４月１３日

柏森小学校保護者 様

                          扶桑町立柏森小学校長

                               田 口 人 士

４～７月 学校徴収金（給食費）について

 以上の決定を受けて、本校は下記のように学校徴収金の集金計画（２４日配付予定）

を変更いたしますのでご了承ください。

記

変更前                     変更後

※ なお、学年費やＰＴＡ会費等につきましては、２４日配付の「令和５年度学校納付金

について」のプリントでご確認ください。

４，５月 0円

６月   0円

７月   0円

４，５月 8,400円（１年 8,160円）

６月    5,040円

７月    3,120円（５年 2,640円）